*De arte dicendi*, libros i i i. breuissimos, sed elegantissimos. Scripsit etiam,

*Commentarios in Psalmos Davidis, & in Cantica Canticorum*. qui tamen typis nondum euulgati.

## D.

**D**IACVS DE PANTOIA, natione Hispanus.  
Scripsit Hispanicè

*Narrationem Sociorum in Chinam penetrantium.*

DIONYSIVS VASQUEZ, natione Hispanus, patria Toletanus, adolescentis xxii. annorum cum esset, & Latinis Græcisque litteris probè excultus, Compluti nomen CHRISTO Domino nostra in Societate dedit, anno salutis m. d. l. & maiores disciplinas postea feliciter didicit, & in Hispania, Italia, atque Germania inferiore Superioris partes egit, Patrisque Francisci Borgiæ, tum Commissarij in Hispania Generalis, tum Romæ Præpositi Generalis adiutor atque à secretis fuit. Denique in Hispaniam reuersus Toleti anno Domini m. d. xc. ineunte, ætatis secundo & sexagesimo, vitam cum morte commutauit.

*Martyrologium Romanum*, Gregorij xiii. Pontificis Maximi iussu editum, è Latina lingua in Hispaniam transtulit.

EDMUN-

E.

**E**DVNDS AVGERIVS, natione Gallus, patria Trecensis, ex ephebis vix excesserat, cum Romæ ad portum appulit Societatis; in qua litteras humaniores docuit. Poëta & Orator excellens, ingenio, memoria, iudicio valens. Hic in Galliis multa & miranda patrauit pro fidei Catholicæ defensione. Turonensis, Tolosani, Lugdunensis Collegiorum Rector fuit, ac Prouinciae Aquitaniæ Præpositus Prouincialis. Primarias illius Regni ciuitates concionibus illustrauit, maximè Lutetiam, Burdigalam, Tolosam, Lugdunum: Principibus viris in honore fuit, Henrico III. Regi Galliæ etiā carissimus. Lugdunensem ciuitatem, peste corporali & spiritali propter hæreses grauissimè laborante, tum vigilantia atque industria, tum doctrina atq; consilio, ab interitu propemodum vindicauit. Captus aliquando ab hæreticis, & ad laqueum damnatus; dum ad patibulum ducitur, ne ci mirabiliter à Deo ereptus est. Capti enim admiratione EDMUNDI eloquentiæ, & commiseratione tacti, iuuenis tunc ætate atque ingenio præstantis, parcendum illi esse hæretici existimarunt, sperantes ad suas ipsum partes adduci posse. Scripsit, *Catechismum Gracè, Latine, & Gallicè*, ad refutandos Caluinistarum errores valdè utilem, atque eruditum; quem plurimi legentes, vel in fide Catholica confirinati, vel ab hæresibus liberati sunt: quemque locis SS. Patrum integrè notatis, Franc. Antonius noster illustrauit. Scripsit & Gallicè AVGERIVS *De Sacramentis.*

*De Baptismo & Confirmatione.*

De

*De Eucharistia.*

*De Sacrificio Missæ.*

*De Sacramento pœnitentia, & extrema unctio-*nis.